Akademia Sztuk Pieknych im. Eugeniusza Gepperta we Wroctawiu.
pl. Polski 3/4, 50-156 Wroctaw

Wroctaw, dnia 05.11.2024 r.

Sprawa numer: ZP-3/10/2024

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiajgcy, w odpowiedzi na pytania
Wykonawcow, przekazuje wyjasnienie treSci Specyfikacji Warunkdéw Zamodwienia, w postepowaniu
0 udzielenie zamoéwienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, ktoérego
przedmiotem jest: Dostawa opraw oswietlenia dla ASP we Wroctawiu w ramach realizacji
inwestycji pt. “"Dostosowanie infrastruktury ASP we Wroctawiu do obowiazujacych
przepisow ppoz. oraz optymalizacji kosztow zuzycia mediow”, sprawa numer: ZP-3/10/2024.

Pytanie 1.

Pytanie dotyczgce czesci 1 postepowania (oprawy awaryjne)
Czy dopuszczalna jest do opraw awaryjnych barwa swiatta 4000K?

Odpowiedz 1.

Dotyczy czesci 1 postepowania.
Tak, Zamawiajacy dopuszcza barwe swiatta 4000K do opraw awaryjnych.

Pytanie 2.

Pytanie dotyczgce czesci 2 postepowania (dostawa opraw oswietleniowych)

W zatgczniku nr 1.2 czes¢ 2 wymieniona jest oprawa zamienna do 2x18W, ktéra
charakteryzuje sie dtugoscig okoto 600mm, natomiast w zatgczniku 5,2 do SWZ podane
sg diugosci opraw 1100-1500mm.

Prosze o informacje czy dopuszczalne sg oprawy zamienne do 2x18W o dtugosci od
1100mm, czy nalezy dobra¢ krotsze?

Odpowiedz 2.

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na dostawe opraw zamiennych do 2x18W o dtugosci
od 1100mm

Pytanie 3.

Czy zapis w zalaczniku 5.2 do SWZ o tresci

"4 Odbtysnik Ostona mikropryzmatyczna, do uzyskania UGR na poziomie UGR 12-19"

dopuszcza oferowanie opraw z o§wiadczeniem producenta o spelnieniu wymagan, pomimo braku takiego
zapisu w Kkarcie katalogowej.

Odpowiedz 3.

Zamawiajacy dopuszcza inne rozwigzanie, ktore zapewnia UGR na poziomie 12-19.

Wyjasnienia Zamawiajacy zamiesci na stronie internetowej prowadzonego postepowania:
https://ww.platformazakupowa.pl/transakcja/1007478

Wyjasnienia sq wigzace dla Wykonawcow. Termin sktadania i otwarcia ofert nie ulega
zmianie. Postanowienia ogltoszenia o0 zamoéwieniu nie zmieniajg sie.
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